características análogas en el ámbito hospitalario.  

1.18.- PRECIO 

El servicio se prestará por el precio máximo unitario, I.V.A. incluido, de 1,06  
Euros Kg. d e ropa lavada ; a efectos de fijar la cuantía del contrato. El gasto máximo 
que se prevé asciende a Doscientos dieciséis  mil seiscientos  once euros anuales. 
(216.611,0 Euros)  

2.- LOTE 2: HOSPITAL FUENTE BERMEJA  

2.1.- OBJETO 

El objeto del presente pliego de Condiciones Especiales y Técnicas tiene por 
objeto regular y definir el alcance y condiciones de prestación que habrán de regir para